
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 760,771.04 760,771.04 760,771.04 2,020,211.82 0.00 0.002,785,500.00 123,500.00 2,909,000.00

00 -  SIN SUBPROGRAMA 0.00 760,771.04 760,771.04 760,771.04 2,020,211.82 0.00 0.002,785,500.00 123,500.00 2,909,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 760,771.04 760,771.04 760,771.04 2,020,211.82 0.00 0.002,785,500.00 123,500.00 2,909,000.00

001 - CORPORACION 
MUNICIPAL

0.00 368,204.86 368,204.86 368,204.86 771,795.14 0.00 0.001,140,000.00 0.00 1,140,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 368,204.86 368,204.86 368,204.86 771,795.14 0.00 0.001,140,000.00 0.00 1,140,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,080,000.00 0.00 1,080,000.00 0.00 360,000.00 360,000.00 360,000.00 720,000.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 8 Dietas 665,141.60 0.00 665,141.60 0.00 330,000.00 330,000.00 330,000.00 0.00 335,141.60 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 2 Dietas 414,858.40 0.00 414,858.40 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 0.00 384,858.40 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 8,204.86 8,204.86 8,204.86 51,795.14 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 3 Viáticos Nacionales 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 8,204.86 8,204.86 8,204.86 0.00 51,795.14 0.00 0.00

002 - ALCALDIA 
MUNICIPAL

0.00 392,566.18 392,566.18 392,566.18 752,916.68 0.00 0.001,337,500.00 64,000.00 1,273,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 392,566.18 392,566.18 392,566.18 752,916.68 0.00 0.001,337,500.00 64,000.00 1,273,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,211,000.00 93,000.00 1,118,000.00 0.00 361,535.52 361,535.52 361,535.52 662,843.98 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 3 Sueldos Básicos 1,038,000.00 93,000.00 945,000.00 0.00 361,535.52 361,535.52 361,535.52 0.00 489,843.98 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 3 Decimotercer Mes 86,500.00 0.00 86,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 86,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 3 Decimocuarto Mes 86,500.00 0.00 86,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 86,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

126,500.00 29,000.00 155,500.00 0.00 31,030.66 31,030.66 31,030.66 90,072.70 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 3 Viáticos Nacionales 0.00 29,000.00 29,000.00 0.00 12,641.06 12,641.06 12,641.06 0.00 16,358.94 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 8 Viáticos Nacionales 86,500.00 0.00 86,500.00 0.00 16,466.00 16,466.00 16,466.00 0.00 35,637.36 0.00 0.00

26220 15-013-01 10 3 Viáticos al Exterior 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 1,923.60 1,923.60 1,923.60 0.00 38,076.40 0.00 0.00

003 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 178,000.00 0.00 0.00178,000.00 0.00 178,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 178,000.00 0.00 0.00178,000.00 0.00 178,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

168,000.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 3 Sueldos Básicos 144,000.00 0.00 144,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 3 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 3 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 3 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

004 - AUDITORIA 
INTERNA

0.00 0.00 0.00 0.00 115,000.00 0.00 0.00130,000.00 15,000.00 115,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 115,000.00 0.00 0.00130,000.00 15,000.00 115,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

126,000.00 15,000.00 111,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 111,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 3 Sueldos Básicos 108,000.00 15,000.00 93,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 3 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 3 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00
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20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 3 Viáticos Nacionales 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

005 - DIETAS 
EXTRAORDINARIAS

0.00 0.00 0.00 0.00 202,500.00 0.00 0.000.00 202,500.00 202,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 202,500.00 0.00 0.000.00 202,500.00 202,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

0.00 202,500.00 202,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 202,500.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 3 Dietas 0.00 202,500.00 202,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 202,500.00 0.00 0.00

03 - UNIDAD DE APOYO 0.00 125,493.32 125,493.32 125,493.32 2,517,000.43 0.00 0.002,681,000.00 0.00 2,681,000.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 125,493.32 125,493.32 125,493.32 2,517,000.43 0.00 0.002,681,000.00 0.00 2,681,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 125,493.32 125,493.32 125,493.32 2,517,000.43 0.00 0.002,681,000.00 0.00 2,681,000.00

001 - DEPARTAMENTO 
MUNICIPAL DE 
JUSTICIA

0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 121,000.00 0.00 0.00123,000.00 0.00 123,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 121,000.00 0.00 0.00123,000.00 0.00 123,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

119,000.00 0.00 119,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 119,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 3 Sueldos Básicos 102,000.00 0.00 102,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 3 Decimotercer Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 2 Decimocuarto Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 2 Viáticos Nacionales 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

002 - DEPARTAMENTO 
LEGAL

0.00 31,500.00 31,500.00 31,500.00 182,050.00 0.00 0.00216,000.00 0.00 216,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 31,500.00 31,500.00 31,500.00 182,050.00 0.00 0.00216,000.00 0.00 216,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

210,000.00 0.00 210,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 180,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 2 Sueldos Básicos 180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 2 Decimotercer Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 2 Decimocuarto Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 2,050.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 2 Viáticos Nacionales 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 0.00 2,050.00 0.00 0.00

003 - GERENCIA DE 
PLANIFICACION

0.00 3,762.00 3,762.00 3,762.00 140,238.00 0.00 0.00146,000.00 0.00 146,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 3,762.00 3,762.00 3,762.00 140,238.00 0.00 0.00146,000.00 0.00 146,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 2 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 3 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 3,762.00 3,762.00 3,762.00 238.00 0.00 0.00
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26210 15-013-01 10 3 Viáticos Nacionales 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 3,762.00 3,762.00 3,762.00 0.00 238.00 0.00 0.00

004 - GERENCIA DE 
DESARROLLO SOCIAL

0.00 1,282.00 1,282.00 1,282.00 386,611.75 0.00 0.00393,000.00 0.00 393,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 1,282.00 1,282.00 1,282.00 386,611.75 0.00 0.00393,000.00 0.00 393,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

378,000.00 0.00 378,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 378,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 3 Sueldos Básicos 324,000.00 0.00 324,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 324,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 8 Decimotercer Mes 27,000.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 3 Decimocuarto Mes 27,000.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 1,282.00 1,282.00 1,282.00 8,611.75 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 8 Viáticos Nacionales 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 1,282.00 1,282.00 1,282.00 0.00 8,611.75 0.00 0.00

005 - GERENCIA DE 
DESARROLLO Y 
PROTECCION 
AMBIENTAL

0.00 7,160.00 7,160.00 7,160.00 138,840.00 0.00 0.00146,000.00 0.00 146,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 7,160.00 7,160.00 7,160.00 138,840.00 0.00 0.00146,000.00 0.00 146,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 134,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 0.00 114,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 3 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 3 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 1,160.00 1,160.00 1,160.00 4,840.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 3 Viáticos Nacionales 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 1,160.00 1,160.00 1,160.00 0.00 4,840.00 0.00 0.00

006 - 
INSFRAESTRUCTURA 
MUNICIPAL

0.00 750.00 750.00 750.00 334,250.00 0.00 0.00335,000.00 0.00 335,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 750.00 750.00 750.00 334,250.00 0.00 0.00335,000.00 0.00 335,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

329,000.00 0.00 329,000.00 0.00 750.00 750.00 750.00 328,250.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 282,000.00 0.00 282,000.00 0.00 750.00 750.00 750.00 0.00 281,250.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 8 Decimotercer Mes 23,500.00 0.00 23,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 8 Decimocuarto Mes 23,500.00 0.00 23,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 8 Viáticos Nacionales 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

007 - ATENCION A LA 
MUJER

0.00 2,024.00 2,024.00 2,024.00 124,976.00 0.00 0.00127,000.00 0.00 127,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 2,024.00 2,024.00 2,024.00 124,976.00 0.00 0.00127,000.00 0.00 127,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

119,000.00 0.00 119,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 119,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 102,000.00 0.00 102,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 8 Decimotercer Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 8 Decimocuarto Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00
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20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 2,024.00 2,024.00 2,024.00 5,976.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 8 Viáticos Nacionales 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 2,024.00 2,024.00 2,024.00 0.00 5,976.00 0.00 0.00

008 - OFICIAL DE 
INFORMACION 
PUBLICA 

0.00 27,058.50 27,058.50 27,058.50 145,941.50 0.00 0.00173,000.00 0.00 173,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 27,058.50 27,058.50 27,058.50 145,941.50 0.00 0.00173,000.00 0.00 173,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

168,000.00 0.00 168,000.00 0.00 24,000.00 24,000.00 24,000.00 144,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 3 Sueldos Básicos 144,000.00 0.00 144,000.00 0.00 24,000.00 24,000.00 24,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 3 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 3 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 3,058.50 3,058.50 3,058.50 1,941.50 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 3 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 3,058.50 3,058.50 3,058.50 0.00 1,941.50 0.00 0.00

009 - PAGO DE 
PERSONAL POR 
SUBSIDIO

0.00 49,956.82 49,956.82 49,956.82 943,093.18 0.00 0.001,022,000.00 0.00 1,022,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 49,956.82 49,956.82 49,956.82 943,093.18 0.00 0.001,022,000.00 0.00 1,022,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,022,000.00 0.00 1,022,000.00 0.00 49,956.82 49,956.82 49,956.82 943,093.18 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 3 Sueldos Básicos 876,000.00 0.00 876,000.00 0.00 49,956.82 49,956.82 49,956.82 0.00 797,093.18 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 3 Decimotercer Mes 73,000.00 0.00 73,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 73,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 3 Decimocuarto Mes 73,000.00 0.00 73,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 73,000.00 0.00 0.00

11 - VIDA MEJOR 0.00 276,469.00 276,469.00 276,469.00 110,888.00 0.00 0.00448,000.00 0.00 448,000.00

06 - AYUDAS SOCIALES A 
PERSONAS

0.00 274,969.00 274,969.00 274,969.00 64,388.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 274,969.00 274,969.00 274,969.00 64,388.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - SUBSIDIO A 
AYUDAS SOCIALES

0.00 274,969.00 274,969.00 274,969.00 64,388.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 274,969.00 274,969.00 274,969.00 64,388.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 274,969.00 274,969.00 274,969.00 64,388.00 0.00 0.00

51220 11-001-01 10 8 Ayuda Social a 
Personas

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 89,279.00 89,279.00 89,279.00 0.00 59,118.00 0.00 0.00

51220 15-013-01 10 8 Ayuda Social a 
Personas

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 185,690.00 185,690.00 185,690.00 0.00 5,270.00 0.00 0.00

07 -  ALQUILER DE VIVIENDA, 
EDIFICIOS Y LOCALES 

0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 46,500.00 0.00 0.0048,000.00 0.00 48,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 46,500.00 0.00 0.0048,000.00 0.00 48,000.00

001 -  ALQUILER DE 
VIVIENDA, 
EDIFICIOS Y 
LOCALES 

0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 46,500.00 0.00 0.0048,000.00 0.00 48,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 46,500.00 0.00 0.0048,000.00 0.00 48,000.00
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20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

48,000.00 0.00 48,000.00 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 46,500.00 0.00 0.00

22100 11-001-01 10 8 Alquiler de Edificios, 
Viviendas y Locales

36,000.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00

22100 15-013-01 10 8 Alquiler de Edificios, 
Viviendas y Locales

12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00

12 - TODOS POR LA PAZ 0.00 5,842.00 5,842.00 5,842.00 897.42 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

01 - SEGURIDAD CIUDADANA 0.00 5,842.00 5,842.00 5,842.00 897.42 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 5,842.00 5,842.00 5,842.00 897.42 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - SUBCIDIO A 
INSTITUCIONES DE 
SEGURIDAD SOCIAL

0.00 5,842.00 5,842.00 5,842.00 897.42 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 5,842.00 5,842.00 5,842.00 897.42 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 5,842.00 5,842.00 5,842.00 897.42 0.00 0.00

23400 11-001-01 10 2 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 5,842.00 5,842.00 5,842.00 0.00 897.42 0.00 0.00

13 - PRO HONDURAS 0.00 17,304.00 17,304.00 17,304.00 187,040.48 0.00 0.00100,000.00 104,344.48 204,344.48

03 - PRESERVACION DEL 
PATRIMONIO

0.00 17,304.00 17,304.00 17,304.00 187,040.48 0.00 0.00100,000.00 104,344.48 204,344.48

000 -  MANTENIMIENTO Y 
REPARACIONES 
MENORES EN LOS 
EDIFICIOS 
MUNICIPALES 

0.00 17,304.00 17,304.00 17,304.00 187,040.48 0.00 0.00100,000.00 104,344.48 204,344.48

001 -  MANTENIMIENTO 
Y REPARACIONES 
MENORES EN LOS 
EDIFICIOS 
MUNICIPALES 

0.00 17,304.00 17,304.00 17,304.00 187,040.48 0.00 0.00100,000.00 104,344.48 204,344.48

000 - SIN OBRA 0.00 17,304.00 17,304.00 17,304.00 187,040.48 0.00 0.00100,000.00 104,344.48 204,344.48

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 104,344.48 204,344.48 0.00 17,304.00 17,304.00 17,304.00 187,040.48 0.00 0.00

23390 15-013-01 10 3 Mantenimiento y 
Reparación de Otros 
Equipos

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 2,190.00 2,190.00 2,190.00 0.00 47,810.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 10 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

50,000.00 104,344.48 154,344.48 0.00 15,114.00 15,114.00 15,114.00 0.00 139,230.48 0.00 0.00
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6,064,500.00 227,844.48 6,292,344.48 0.00 1,185,879.36 1,185,879.36 1,185,879.36 0.00 4,836,038.15 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/7/2021
Fecha Final: 31/12/2021
Ejercicio: 2021
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:10
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